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Gentjana Agalliu

J06228003H

LAGJA 11JANARI, KUCOVE
0695580020

MARTUAR
gentjanaluzi@gmail.com

SHQIPETARE
28/12/1990, BERAT

Femer

INFERMIERE E PERGJITHSHME

SHKOLLA E MESME'KRISTO ISAK' BERAT
PERIUDHA ;2005-2009

SHKOLLA E LART ALBANIA UNIVERSITY’ BERAT
PERIUDHA;2010-2013
STUDIM ME KOHE TE PLOTE NE FAKULTETIN E SHKENCAVE MJEKSORE

MASTER PROFESIONAL
PERIUDHA 2014-2015

2014 E NE VAZHDIM
INFERMIERE
HAVALEAS ‘GEGE ‘KUCOVE

ANTARSUAR NE URDHRIN E INFERMIERIT TE SHQIPERIS
DHE MARRJA PJES NE TRAJNIMET PROFESIONALE
E AKADEMIKE ME TEMA MBI ROLIN DHE NDIHMAT INFERMIERORE

ANGLISHT-MIRE
ITALISHT -MIRE



